
Fra: Langmoe Anne B. (langmoe@trondheimhavn.no)
Sendt: 27.10.2020 16:03:54
Til: Anita Ravlo Sand; Anne Berit Lein; Anne Grete Valbekmo (anne.valbekmo@verdal.kommune.no); Atle Olav
Larsen; Bjørn Iversen; Buhaug Bjørnar; Elin Marie Andreassen; Erling Moe (erling.moe@trondheim.kommune.no);
Eskil Bjørnevik; Frode Revhaug; Grete Fuglem Tennås (grete.tennas@fosennamsos.no); Gunn Iversen Stokke;
Hallgeir Grøntvedt; Ida Stuberg (ida.stuberg@inderoy.kommune.no); ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; ivar
vigdenes (Ivar.Vigdenes@stjordal.kommune.no); Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Strømskag
(kristinfurunes.stromskag@froya.kommune.no); Kristin Wibe (kristin.wibe@felleskjopet.no); Marte Løvik
(marte.lovik@trondheim.kommune.no); Oddbjørn Bang (oddbjorn.bang@orkland.kommune.no); Ola Lund Renolen;
Orfører Trondheim; Rita Ottervik (rita.ottervik@trondheim.kommune.no); Roar Aas; Runar Thorhus
(runar.thorhus@norskeskog.com); Silje Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no); Torgeir Brun-
Svendsen; Trond Hoseth (trond.hoseth@malvik.kommune.no); Øystein Lie; Beate Sandvik Meland; Carl Jakob
Midttun (carl-jakob.midttun@malvik.kommune.no); Frode Kvittem; Ingvill Kvernmo; Jan Ingvar Kiel; Jostein
Grimstad; Morten Wolden; Ola Stene; Peter Ardon; Skjervø Endre; Tore Rømo; Torunn Austrheim; Bolås Vigdis;
Frosta kommune; Frøya kommune; Inderøy kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Levanger kommune;
Malvik kommune; Namsos kommune; postmottak@orkland.kommune.no; Skaun kommune; Steinkjer kommune;
Stjørdal kommune; Trondheim kommune; Verdal kommune
Kopi: Kusslid Knut Thomas; Krohn-Hansen Wollert; Frostad Geir Ove; Gunhild Kveine

Emne: BYUTVIKLINGSPROSJEKT NYHAVNA - Ny møtedato representantskapet Trondheim Havn
Vedlegg: 
For at alle kommune‐ og bystyrer skal få behandlet den tilsendte sak:
 
BYUTVIKLINGSPROSJEKT NYHAVNA OG VESTRE KANALHAVN:
UTFISJONERING AV EIENDOMMER FRA TRONDHEIM HAVN IKS OG ETABLERING AV EIENDOMSSELSKAP
 
utsendt til kommunene i forrige uke, fastsettes nytt tidspunkt for møte i representantskapet i Trondheim Havn IKS
til:
 
fredag 18. desember kl. 14.00 – 16.00       Møtet blir avholdt digitalt.
 
 
Knut Thomas Kusslid
Havnedirektør
 
 
 
 
Anne Birgitte Langmoe
Personalsjef
Telefon: +47 976 23 091  |   E‐post: langmoe@trondheimhavn.no
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Vi er sertifisert Miljøfyrtårn. Hjelp oss
å ta vare på miljøet. Tenk deg om før
du printer ut denne e-posten med
vedlegg.

 
 


